Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.1.F. P-3003000A)

Modificaciones de los Contratos Formalizadas eaxinieR014

Objeto del contrato Imp. Licitacion

Imp. Adjudicacié Procedimiento Publicacion N° de Licitaciones CIF Adudicatario Nombre Adjudicatario

22 MODIFICACION DEL SERVICIO DE
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE
LOS JARDINES Y ARBOLADO DE
ALINEACION DEL MUNICIPIO DE MURCIA

MODIFICACION PLAZO SERVICIO
DOCENCIA Y SOCORRISMO EN INST. DEP.
MPALES: PISCINAS MAR MENOR Y OTRAS,
PALACIO DEPORTES Y POLIDEPORTIVO
JOSE BARNES

32 MODIFICACION DEL SERVICIO DE
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE
LOS JARDINES Y ARBOLADO DE
ALINEACION DEL MUNICIPIO DE MURCIA

CESION DEL SERVICIO DE COLOCACION DE
SILLAS Y TRIBUNAS DURANTE LOS
DESFILES DE SEMANA SANTA, FERIA DE
SEPTIEMBRE, MOROS Y CRISTIANOS Y
OTROS

PROYECTO COMPLEMENTARIO AL DE
REHABILITACION DE LA FACHADA
PRINCIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE
MURCIA - GLORIETA DE ESPANA

CESION DEL SERVICIO DE GESTION,
MANTENIMIENTO TECNICO DOCUMENTAL
Y DEL SERVICIO EURODESK EN EL CENTR!
INFORMAJOVEN

663.690,98 €

308.664,41 €

142.281,60 €

117.685,81 €

99.885,50 €

67.760,00 €

663.690,98 €

308.664,41 €

142.281,60 €

117.685,81 €

94.891,23 €

67.760,00 €

No definido

No definido

No definido

No definido

Negociado

No definido

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

0

B30365712

B73405599

B30365712

B54555669

B30221303

B73283939

S.T.V. GESTION, S.L.

EBONE SERVICIOS, EDUCACION,

DEPORTE, S.L.

S.T.V. GESTION, S.L.

GIL & MORALES, ALQUILERES Y

MONTAJES, S.L.U.

PEGIRO, S.L.

Encort Nuevas Tecnologsas,
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Objeto

Imp. Licitacién

Imp. Adjudicacié Procedimiento Publicacion N° de Licitaciones CIF Adudicatario Nombre Adjudicatario

PROYECTO MODIFICADO DEL DE MEJORA
DEL DRENAJE EN EL JARDIN MANOS
UNIDAS. AVDA. MIGUEL DE CERVANTES,
MURCIA

MODIFICADO DEL DE INSTALACION DE
CESPED ARTIFICIAL E
IMPERMEABILIZACION EN CAMPO DE
FUTBOL JOSE BARNES DE MURCIA

MODIFICACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO, RECAUDACION,
CONTROL DE ACCESOS Y LIMPIEZA EN
PABELLONES DE INFANTE DON JUAN
MANUEL Y CABEZO DE TORRES

MODIFICACION DE SERVICIOS DOCENTES,
ATENCION AL PUBLICO Y

MANTENIMIENTO DE ACUARIOS Y
TERRARIOS EN EL MUSEO DE LA CIENCIA®
EL AGUA DE MURCIA

MODIFICACION SERVICIO ORGANIZACION
Y SEGUIMIENTO ACCION 2 PROGRAMA
"JUVENTUD EN ACCION: SERVICIO
VOLUNTARIO EUROPEQO" Y OTRAS
ACCIONES FORMATIVAS

MODIFICACION DEL SERVICIO DE
LIMPIEZA EN LOS COLEGIOS PUBLICOS DE
TERMINO MUNICIPAL: LOTE IlI

MODIFICACION DEL SERVICIO DE
ATENCION E INFORMACION TURISTICA
MUNICIPAL

54.794,69 €

371.892,87 €

31.315,28 €

22.877,06 €

12.160,50 €

11.583,77 €

6.150,32 €

54.794,69 €

33.166,68 €

31.315,28 €

22.877,06 €

12.160,50 €

11.583,77 €

6.150,32 €

No definido

No definido

No definido

No definido

No definido

No definido

No definido

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

0

U73822546

A28410850

AB0241789

B30388474

23260978C

A28833218

B53874145

VIASCON-AUXILIARES HERMONJTE

OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECES,

S.A.

Ferrovial Servicios, SA

ACTIVIDADES CULTURALES RIGA.L.

MARTINEZ MORALES, CARMEN NRIA

PROCEDIMIENTOS DE ASEO URB&

PAU, S.A.

ESATUR XXI, S.L.
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Objeto Imp. Licitacion Imp. Adjudicacié Procedimiento Publicacion N° de Licitaciones CIF Adudicatario Nombre Adjudicatario
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NOVACION SUBJETIVA DEL SERVICIO DE 4.680,50 € 4.680,50 € Negociado Sin publicidad 0 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPARNA, &. (*)
COLOCACION Y MANTENIMIENTO DE

UNIDADES HIGIENICO-SANITARIAS EN

INSTALACIONES DEPORTIVAS

MUNICIPALES

MODIFICACION DEL SERVICIO DE 2.391,44 € 2.391,44 € No definido  Sin publicidad 0 B30495345 Iniciativas Locales, SL
MONITORES DEL CLUB DE IDIOMAS

AMPLIACION DE LOS SERVICIOS PARA EL 700,00 € 700,00 € No definido  Sin publicidad 0 B73387557 CONEXION CULTURA, S.L.
FUNCIONAMIENTO DE LOS CENTROS
CULTURALES MUNICIPALES

MODIFICACION (PLAZO) DEL SERVICIO DE 0,00 € 0,00 € No definido  Sin publicidad 0 B73290645 INGENIERIA NATURAL, AGUA Y
CONSERVACION, PODA, TRANSPORTE DE MEDIO AMBIENTE, S.L.U.

RAMAS Y TRATAMIENTO FITOSANITARIO

DE ARBOLES EN C.P. MUNICIPALES

MODIFICACION DEL SERVICIO DE 0,00 € 0,00 € No definido  Sin publicidad 0 B85621159 VALORIZA SERVICIOS A LA
ACTIVIDADES SOCIOSANITARIAS DEL DEPENDENCIA, S.L.
CENTRO DE ESTANCIAS DIURNAS DE

BENIAJAN

MODIFICACION DEL SERVICIO DE 0,00 € 0,00 € No definido  Sin publicidad 0 B85621159 VALORIZA SERVICIOS A LA
ACTIVIDADES SOCIOSANITARIAS DEL DEPENDENCIA, S.L.

CENTRO DE ESTANCIAS DIURNAS DE
CABEZO DE TORRES

MODIFICACION DEL SERVICIO DE 0,00 € 0,00 € No definido  Sin publicidad 0 B85621159 VALORIZA SERVICIOS A LA
ACTIVIDADES SOCIOSANITARIAS EN DEPENDENCIA, S.L.
CENTRO DE ESTANCIAS DIURNAS DE

BENIAJAN
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Imp. Licitacién

Imp. Adjudicacié Procedimiento Publicacion N° de Licitaciones CIF Adudicatario Nombre Adjudicatario

MODIFICACION DEL SUMINISTRO DE
APARCABICIS CERRADO INTELIGENTE COM
DESTINO A ZONAS VERDES DE MURCIA

62 MODIFICACION DEL SERVICIO DE
LIMPIEZA DE COLEGIOS PUBLICOS DEL
TERMINO MUNICIPAL, MEDIANTE 6 LOTES

MODIFICACION DEL SERVICIO DE PUESTA
A PUNTO, MANTENIMIENTO Y OTROS EN
PISCINAS DE VERANO MURCIA PARQUE Y
ESPINARDO

MODIFICACION DEL SERVICIO DE
LIMPIEZA DE INMUEBLES Y EDIFICIOS
MUNICIPALES (MINORACION)

MODIFICADO DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO, CONSERVACION,
REPARACION Y REPOSICION DE ACERAS Y
AREAS PEATONALES DE LA CIUDAD DE
MURCIA

MODIFICACION 2014 DEL SERVICIO DE
LIMPIEZA VIARIA, RECOGIDA Y
TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS DEL TERMINO MUNICIPAL DE
MURCIA

0,00 €

-8.522,42 €

-16.555,29 €

-50.638,50 €

-129.282,53 €

50.950.313,70 €

0,00 €

-8.522,42 €

-16.555,29 €

-50.638,50 €

-129.282,53 €

-3.121.349,57 €

No definido

No definido

No definido

No definido

No definido

No definido

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

Sin publicidad

0

A73347064

A28833218

A28504728

*A28672038

A13303763

A73698557

INTEL OBT, S.A.

PROCEDIMIENTOS DE ASEO URB&
PAU, S.A.

Elsamex, SA

FERROSER SERVICIOS AUXIRES,
S.A.

TECNOLOGIA DE LA CONSTRUGIN
Y OBRAS PUBLICAS, S.A.

CESPA SERVICIOS URBANOS DE
MURCIA, S.A.
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